unun

10

disucy

udtuta

flad:zuranisusuun

AUD oty

38AQUUUNGDINN
uadawshnsJdwAUANUGEINS
Aau:uhINsTdthdueg o woadudrana
apnlndsUKINISIA

NIWaIMnINA2uNIstASASICY
dinoglutacoey

AUANYaJIAUASI(A

msufjastukidui

13

20

27

34

42

50

58

65

73

81



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NWA2IMNNNISANIDANIUAQ
FinncudelulanisessesT5ludin
Cug I
YOUWNUKIAIIUEIISO
A2WAUYDINSEUKEN

AU WYDIIFYISYNIINKI(A
ANUKIFIEYJ
MwasJmiNALI0FUEN
AUKUgYRIFINTULILUEDE
MaunJdovalAc
SUIAISA2IUNSIAN
BosnluFdnAoidoslnkn
ruaduanidouns:anmena
thoutKkinwasansmel

gulgulazand:uiinugela

YOUNUKIAIANSIATUAT - NAR 1 -

YOUWAUKIAINNSIACUAT - NAN 2 -

87

95

103

111

119

127

135

142

150

158

166

173

181

188

196

204

212



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

YOUWNUKIAIANSIATUA - NMAN 3 -

dayasounILIONNIdA
nEIWuHIAWARU
UauusimsAnuAa
A2IUDI 0N

nmsdaanu
N1SUSSININIS:NIIANUAQ
HaUWS1JIEaIMSINTD
nanniseulKUogajunoudoIsou
NUONYDIOUNISTU
MsSANaUNIIAIUAN
109U(1YRINSOENNSDI

s9JIMYJGdU

nawaliondalgniswWaguudadlan

-nAn 1 -

nwasJanndlremswasuulallan

- MAR 2 -

220

227

235

242

250

257

265

273

280

288

295

302

309

316

323



_—

43  waquaduannaoglandugisssuy

44  ansmsin

45  MSWEINUADDIIWNOEIAU
AUEYITtYR:tUddugus

46  MSUYIIUAENDS

47  msygnunsnuAuueNAON

48 TangUrumiaziunis

49 MsinN1sANUAIOKII

50 nnUaJdLnoSAsU

51  AdUteuAINUIUNED)

52 anwdusitulanmetu

unamny

Us:530didgu

330

338

345

353

361

368

375

382

390

397

407

413



unua

dussusiafalusnaiae 2,500 Uniewiluedisden vive
8194z E1IWUNINTMALAN - Wymee i anudalasey
! ANaa Ao o o | a
lanad Nl TInnaneazls duadsldaiinedisls Adle
neliifegamna Tatemdunumedsls uwdounum
199RUAY  N1IANRUTIATAN TN LLWIAA NIV
FINTIAUARLNMRENR. vizanfsussqilnanesne o e
o o S I T L
niluglassn udnezlseaniai@eniinndnszudnanigsesiu
LANUIAIINGALNIUANLRENAINYNT
fruluusazeaadtnnAnINwANEATILAYATIAN
wazlidaeeslaflianunsomainauninanalaliagn
yAududuiugy  @wmRwaIT AU WARINN
o dl o = d’ N a A 4‘ =
AeRLNIUMAN RN RNIALY  NOH] eI
A = lﬁ‘ a 1 ¢§I ‘ﬂla = tﬁ’ N ¢£I
VRRNINENINIAED NINFITIARGRNENUTNIAL TR

inllgaamnaiulaifiagas



Tuga lRALTAR U AANMIU IR Reuau o
fing o RsanussnTinaTINsinyinenmand Sgenans
IATHTANART UNNEANERT UATUINIGBU 7 BNNINNNY
QI o ! dqju/ ¥ a ! v v a
Bumszutindnlanluiidudamnundtazagdlfisaauuann
o o < = = o gy o Iy
AAnyisantamaavzeuannisinda nisvinanadnla
TanlutifiasenAutaeiesdionpauAnidirgediad)sin
atne  warluwanizimaaiu  WAfeIN19gARTeNienis
ANNARRMTUTI MBI F0E)

AABATZEIZINAN 200 TRewN Iy ldassAaing
Tanluflaudunanadugsisliainnsomanudnlals
atgedraanednsall deamni Hadheediants dnadmu
JUIW1989ANs  unng tnann Aallu  dnanansians
% A =< QI/ 1 XK v
nnaies  saudaAwiialiatenuaziNAtdeInLLAD
glassnnnuanlmsreusuiulletemana  u
RO v 4 ~
Aanazdaeian lAfAagALATRIHaNNANAARAT UL

a dl % ! 1
ANAAN I IARABENauLiLaY

~ adia = o

ATUBIATUNUUINIUAZTTAAMAIHAE AT TITg
vuasiadn  “sruudfuRnisdmiuTanT  uwinngeuan
griuuLige o IgaAsesiianinndr ndtssiaudifty
Tlfagnmefan wiagidnuuamauazisAnmanidAny
! 1% aa d’dal ' azdl | 1 (-3 a a
plan19aiNgaanAtandtaNiniludamiassy  Junes

o o A a a A
pNANRUE visaaRiloyoyidean

10



o A ! dgl % o dll A a

widaianiilsznaudieansinLAzeslan1annume
Anuiunisa¥ndamng  wnldian 23 Tlunnssquson
dl A J Qill nI/ 9/21/ a
wiraadamanil  Iaandunsesaanufvisanngidoyyn
Tusndaneuargnasludauazeuiddaduanasia s
AN wuAnd uddaan el dinduaen
AMFUARIIIEN 21 1aeTilAen

o dl A 1 d’j k4 aHa ° o

puazasiamatdun g lutdndsean Suuiu

| % L 1 ‘% o A [ U :’/ [~3
wanetuds  Sudoelinusuieduauimaiasnuay
Wngldvanesianananiy  gaazasietivinlidtneus
d§ % k% dl = M ¥ o v %
pauluwunany - (NaiaiuneasuazsasAun i livin i
uNHAHgITiRAtAt) aNAdENsnLanAlfataila
1 £ dll =l a da’ 1 o o
d1usl 52 whsesianvpannmniarliatnsniuseiu
fdnanaciganng - wiiuidosilaniauisnaugnisa
ag W lnanuean

11






01

UtyBuld

3sWaguniugnidetinanatlduding




uNtnaziinneuimsesnuawesinglunguisudnies
Sndesiupnuisidmpensnduifdusadagannlszm
Suegnsaisnunmaneud iimrewiunuianels
oy wiusauWaTIeInAasduANE AN ITgARan
annviaspraAeiy wazdlewaeylldiunnmsinenus
AFiundnAuNAaadNNLiuage  wuduiaAuninue
atinatien 15 Alasmasedalie wsnnsiubifnmduan
LLmLLWM%W\NLﬂﬁmﬁaﬁmmwmﬂwuﬂu@u
Fuslannuzeg luHeqsn  NuLiuA199an49
wiluluAe IR Taddurassany 1duds  wnaensn
Luivaaen wmruiAdLLAZIneaTafiEEa Me
mﬁ@@mnﬁgﬂnmmﬂﬂ@ﬂmqLﬁmﬁﬂﬁummﬁmmﬁu
adulumvnagms wuusnuuAafiazdnlunefusa
mmﬁﬂm‘wﬁqL@ﬁqMiqiﬂuﬂmﬂguﬁﬁﬁﬂm@muﬁu ella
veuwmiles wuifnszds uaswenenesueliandnla

14



Tua01UN 1B UTNANLINUBIHN  LABAINNAANLAN
a A:I/ s t:lall 1 1
AuAARll  Uszaunisaivans TN UM A UNNIINIg
Vnuiuiusazinlinngdndseaiulély Aoiacian

PN AL ARA DN BFaaTauuaL I uAY

\ o X o2 a Y AN ve o \

neuntirinuianmgaiannasanlaisuluds e
mautinuane AU seaanlnainRuaintiydNanass
TBinani1siiana Tuwsasiludasiutul’ 10,000 Wiika4
¢ﬂ| o ¢§l = v @6 va 1 ‘:’ 1 U o %’/
WaYngsh 7 udunildRudautilunisana Ay
Y Dt . o A
gl azRNNaadDiTluniielunNTAsLYINIR9Na LB
NNENWIAANIANITNSA La1aaF  Balnntieludanug
ATHIANAASHOANTTN  WUIARATUEELd1E TN
AsanenFandday@lula (mental accounting) LHumsIN
ATRTUsaARLINUTEN  NANMAAAUITINDIRULAAZAAY

1 o d? 1 o ! Y a % i’/ ¥ i
uansineiu Tne@iuagfiuan L?”Illﬂ L\‘luﬂﬂuuumim@m\ﬂa‘

u
]
¥ =K

Foatrady 1A Rufaunilaunmeziaedunauagig
Ul AnfaziuguAresiutasndwaz 9 Ruiaul
ateganBalnglldiAnunnd  HefauiuRuAnINN
ogininuusaassaes Fasanfaaiuludeesiune
o 1 Q‘I R 1 ¥ Ly

Aaatanuans liiudnauaunsa lidsslamianmnua
a watglj ¥ 12 % zg o P2 %
AN franisaslaaieguisaunivaansiaealigan

aungla

15



anyAdAiAiesnaneg ullsvinAanauLay
wudnszhaniefuell  udsanniulifuina i
o 1 QI = dl = a 1
wae  dengdrdanaaimiellAsfu  Auariesdn

b

A o

A a ¢ o dl o
Haannsdanaluavisanisuanalilasdnauiainaiuin
ndamuNn  lidraznenanuAnmmeradindnasaies
dnudlin pouillenawasuulasaauasandaRuassnm
weldls  wstladugrAtyaeangnisniineguaiuisg
PaLAN ARBNI9AA WA AT

a aa d’alaz o I~ ¥ (-1 a )
N9l TIATAF B AuNsRANNdaIiaas el
yadulselomd  doatradu natazadnnsvidmeds
Fin9 7] aeseiviTalaImpLanantaaue (sole a la
. QI 3 a -t
meuniere) HNAzUANIIAANIWEN 50 tlefiduilFlula
o =K ==K dldlﬁl 1 4 | U
AN INSITA TN ENFasEnadae yade o] 3mn
TniintlauAngan 10 pesand unfsiesnduld 156 neaand
= di‘l v g v dld ads ¥ o = dld o o
eazgalaludaills UAedsld Unyd lulanaduiunu
Y N Y
wanzaiudae IinnsylnssfaGeeanlgans
AR Tap ot I EATIEF Xt 7 W oW PRI ATVYS PN
ualifendyiuluBeniutuienlandsiuugye
andln1iflungel 3adugaas  audaualiaonumsean
dunaulsunumnnaaiiuacunseaduanay  uadiag
ANy Wheesswdaliuuaiendsngnisaiildangum
ngugA-9aFuga nNa1nABAMAYAN IFIRNIZTNANgA

16



Augaainesesiugngadilnni uasandsunmaaTisnm
(HNAzyatelsngnsnitiegnazi@anluuni 200 N
nsvisangaaiiauasdaeluFaniuRuieulnnninew
v . od 0y o v .
Fouiuaaliuasaanlamstulinmusaiudeanislann
aananleeusn  woNERHALIN IS AuAN DN Aot
(wdnfenadluadiunegrungnmaniwc fuaals
Tidne) AunssaAmuisantsnLoLdanTswNLEN
v A 1 %

pfatifavanandasllnaannia nisanaRunauLdneas 14

% ]
o 1 A =

Aqiutpeni WAL ANARINEN FENTIN194519
aynnaant  (precommitment) wazilulydlula
ST UTIMAANNIR UL AT99N19AN 8 1
waNaINy UNAnenIE6ing o) Tnadsaainaniy
v 1 ¥ 4 =< 1 [ 1 a
Fandudesrneslasoy Deatnqlauuiliannsonanlas
= 28 o = = = tal ‘ﬂl
sruunBansldmeafaauhe  INAFELTRLR ]
FFuaannisansn#lungadisfuduiagfiuanunedig
Auea Ngenn  Westhasunindunedaasiuunin
) o et g WM = @ = v
FINUUANAUNTTIRuuA I TN AU gavinans
< Y I Idl as 1 v dlg/ 1
fldtaaginunaesgingadiuandn  faundnellelu
A dl [P L dl = a @ a £
Wi ihiadetinfamnuasasnigasAndnantias
wazduniunull  defldlanugrunmanzandmiunig
a aa d’d 1 Y a
NTImTIARENIUTIAT

17



o 1 dln B d’J M v o dl a =2

ANaaNIRuTaANgY N lAITuGEeRR  HuAq
PauuziindguliAindaiusIA e iuAns 19T
= @ v WM vy Ay ' ' A &
Wweasantey  wuldldidnerlsdasasanaAdeasung
wiragnndnlng 2 paaanf waznuiAaniazinasla
10969109NNNARY. atladeluusiazuine fauaes
HUREUNAUNNNNG 2 Aaaanfagudn uavivaatnqlaud
qzg29a9 0.001 wafidud  wuililaianimalamuiu

¥
= 2

nuwizti iR uaeinduilging - Iagnvusanua ity

U

dntaanagnimesin il ldadnd Anyazlivindeadslivie
% ¥ | ada dy| v o
1o udanmuaznudndsAntidonliguisn A uasly
anla Bliuazlllfidaezlsliae
e dn . .

uasani ldldanlamasdraviundunaiunu
paunagt1adnde 40 nuiENAwInezdfaEANE el
anafe  wazldlfnaiuanedilaisauiuussanniinung
psziwmnaulwanlefmnad nnidndsevivlatudos

XAy o . o ) o=
walnldnarsanauduanduenielan Y
neyiend ldi8umedidn uazunualuifldyoynoinadwd
LAYINIIZA T AF9AUsgANANTULININ AITIRN

o g o "y r
TaUNgANADANNREUAIUWE9Ne0119  1H89a1N
o = U 2% M yy % 1 GNn v
wnuagiingriuys  wlnuarllAAununssd  udils
= v (3 [ d! % =l il/dgj 1 1 |
Geufanindndunilaesydiule  Tnaafeiililaluwg

(% ]
¥

a G Aa o a
20981 wiilu@danaalan  nafendnldAne sty

18



19997919 ADUAZWIUNABIAANYNILFTHNI 20 URINAT
‘ﬂl v Y = tﬂl 1 4 1 = t&l zd
Taussqtaudenuaziangnialiedelseiln A9l
1 1 o A dgj 2
prunngladauay ApauAafauilguainlludg
a da X o o o S o =
waz@aniinrunasaninefluresadsy  dreydlulan
aoafianngn  Tuaeulinuidnamueaasnaiuasliio
ReananlUiuGesinliduanela
AnunaganIssaundansFulugtidasunsing nns
FANLYUAWNNE  UAZNIIAAUMIN AL LUDUBNBIAAFIOE
ldvisall  Weagluaniunisnimantiu  Amaviodaau
o a 1 49’ =2 |alla =
AMALTIaTiANgeTuna 160 wliAdun  uazaefluu
ANNNLATEANATNAIDANNIHNTIAIEY  uiaasAngAdn
dnsnneuazanlasespaslifesgnaninidanideaudu
BFselominnnu mmﬂm%ummmumwwmﬂmmj
eﬁmmmuuqﬂmqumummmLﬁnmqmmummm
@eliAunisseAasing o) IHuuuaune
aqUArenlianisonaanauasRunesngnde
Tnduawsnls winmuamnsnspNAinTuluenuLL
4J % o 1 d”ﬁ/ a o = Y a QI
wileld  aasvindudsaanimaulydlulaunlded g
gy unIaNREwmRANATTRNINWIN G Anufasts
ayniunismduiuin iduaiiasauinaumingu nan

Aousiesszan Wianadntuiuliivedsslamizasnnueg

19



02

AaU:lltKL
nIsysuun

nlus13JUswum
nstaseunauwsaulbganuld




1
o o I

@mﬁm\mmquum‘?mﬁuﬁLﬁumqmmﬂum@u@jﬁfmﬁﬂ
a 1 dl a 1 b3 a dlo %
AuAndLeATasivazay ludumienisiunniinua 1315w
winlus 90 wefidusannnanyianun 80 wlafidusain
NAYNUNA 138 70 Wafiiusanninaianun  auiasa
wasuliiirsagludunienisfunivua ey mnau

oI/ % 2 1 o = dll a
il suazueseanlldaeuvasnesesdu Ao
=3 @ I v a | N X ~ o dl' a ¥
Aazdiutnidnufidaennssioruasivatlfuesesiivlvag)
Twdunnanistunsasnis Iasluldazauinssuunig i
5 1UTRA YA LT LU NI NN LR LATRIT 1
AWMU IAYTazagnaNERIATY antiufiaanaAdaiiie
wilaligneias

Uaspafun IFmanmautunIduLATaIduaLIALAN
Tneld M szuunstiudniuduazyinninndiuuiian
v z v 1 o/ o o v a a a A dl a
vy 7§ dunaesAuNALW eI IReY Asesdu
AAYARNUANEUNITUN  [HUALIALNNITUTD w1

21



-8 f‘d‘q 73 [~ 1 1 A
nuunawasngniiudunss anfliaiunsalaesiiaan
woaunde lamazazynlisnideaaanuaniaLLAIALNAD
n9nARLIRmS)

aa s A o o o P a =
FARURIAULIIALNHAUALUNTTIAULATAITUNTD
s081U8  13aen WAL IUANNLAY NaSTILA NN
1 v a %3 1 o/ [~ I 1 2}/ =3
anantin  wazlifiade  wsduAld Al uesetis  197a9
WA ua1Atyae19geiunswTanA NN e a a5
2y dad e a2 ) W 4
PFNAUNATGR 1313RETENEIFNG 7 atadianienld
Fausiuan ludnavifuiEednisAnen a1 INNN99IN TmEN
= o ! = ~
rapraupin Tnsnmduinaslifadinyun e mNNaNLaL
vl 3 1 1 1 dl 1 1 va ] v 1 %
ity winnd@ad AntoniRagudad1du
W , 2 Aa o Yo
Tl uiueg  danuagsanuaanuA Nt ulou
1 % % 1 1 1 Y o dlv
agiana L9radlfinargaulun)lunissediunsaaniniin
ALEUN LA ANINaI N AL U uR A ARA  LE
I nAUTWN A mdauinDuaaulszaunisainanadung
ANNAINIASUEIL I lsviluAINIswTENANNSaN
Wganulhl wazdszduainsFuudidanull
Tugruztinduileaipaay  anldGauidndadAny
TildegnqaEudu  ueghAalzuanistfuuiugaann
wsastiunzeuaugiesfinudosiieuin  dognainany
o v ddl 1 @ ©° v aa del d’l 1 o
Audutlneun i sssnanfzauizesilimuiiy ns
WA UREARNANAAINNAANANATY NI WA

22



Tananeesuilaaduianaineg winlidnszuaunig
Higfazmamsziaduziianig lulindaluandsann
Ufjaus sruugRdniuaessfivieudeandnnismeaii

o

fuldfunumaiuiusumsziananawteiaanaiy

Do $2he

¥ I3

fazidnanld bfausruuanFadunsodunaioiug

AYRABANAT  ITULNANIUIBIINAIFAIUGIENS
UFuudaeinglaiday

1
al

p3asie L nAlAEUINTIngeRFN g MN AN
sfufmasluveniasduasey  fetldudanlane
PRp N o , da o o a =
faanstisnatandanudiniunsissifiuainissses
punianliganull dunasslidnlasinadaouduiug
= . o P = o ia
Penouungn b wiagiadamniiinisdiuasuuey
wilaAliinelU1aR pnasuduiussieqldiunisvinying
agganang  pNdlaianinunuteaigafine
aa d’d =2 A dl nI/ 1 oI/ 1 Aa
FamAnNINAn UETaN NETuAY  uidiliasaian
Sa ooy o o Y oA
TapnAsasenAunisliuuiatesiaiiias

Tudedhuauiu inluauefsdssnasliunaa

v QI/ = U v 1 v =3
wazuily  dumenziedaa g uusnisuiladn o
tiae < AilwArestituendiuauniszesidetinnain

L% o 1 1 v %
fassaniudurunisraaslllisen enFdnanand
¥ 1 a A 1 |

wazduian ndnavnasspawny liduaunislaazdull

pxTeuRulinnnssiiontls  asgeginueaiyneig

23



Adulminuny  weatiduwdmgiadywingy A9

]
o =K

alad lamuanag  wiawat1aw3iuEldA1s9m L

Usrarunsumlumaisaninainldin  “ununisduls

b

o

dselomnd usinnenauanhedandAyign” noyuadiAny

o Q

L Tl e e Tat T T T P I R YT TN IS RS o L E XTIV A N Y EX
Yo, Y4 de - A
ASAaATIAY daflunszusunisiadinllastinesiaiiag
o dl cval a dd‘ o o v
paf lamuanafEad ludunfnnasinassatlsequmiin
udAn ununsdn o NAa AL ldldansell
989N ABNUTIUIBNUANNGUNIBU 9] Tenan
a Ao @ a‘ dl ] | 1
neludamguiuiidugentiiazasegnasiaelaiinis
= ! a A | o A
wasuulas ndrpnuasnelinigassuynylanlinagn
wily  §509TNYrIeNanTTaINTNTINN1TAIUINATILIN
Wal 1787 ldFunsufilannudan 27 afe $gasenysy
wUuanRusigreaNIiueigaialaiunisuilanialugy
2 ASIATLA luNedauanuataafaTufAeumAtl 1848
dusunn - doudgossuynyrecaesnilatiul 1949 fign
y Y R I w2
uilannude 60 AFe  DlildEesinduane  whlugden
ANWMBANNARENNEY A NannsnTunsliunlanuuas
wilrAesangurestlszasylnenitlss@nsnon Usuidu
drArylldeginisimenauimanzan  (yadne < fAine
“nswisaNnFaNatnamNIzaN”)  usagiinisulasuien
dl 1 I a A 1
AUl mnnzanaanldinaldifianisuasaanf1amin

24



szl lnainalndruiunisudlaludaduiesagiudo
waztiuflunisUnasaaiesgluuumenning Inimuil
(] a dl [ a dd‘ o 1%
wsiduananAue WaAsugunnazfuuilugi
= o , = | =
2y 7 frediady szuunsAnmaesenyatiilingg
wiranAunian  IneliaonudrAniuaendidedamiaass
wazludsenatining 919 udnBed1AnygeqaaesTan
" . o ayed e .
AaN1IYIINANTBEUlRANgANeN9guTinfin199 WY
o . o . o
I R oL PTG L LR B L KL R B TR Exal o
AuAugFalua@nnssunduantioaamn?  lumne
= o = o o o o
PANa1un90 lun1sl i anuna s WmuI o tean 4l
ANNANATYNINTLERY 7 wilsaBeuumuazliinaasy
-
Fagtian
< Ay o o
wazdiulsngnisaiitlfetnedmaulunisimun
ADMNIIUZABIAWEY HNTadAuFiafanlasdnauAm
uasdnTgyeaIauaziqmning  udvauAnd1azlavinli
9. Y s o s
wnilunufigemiionuiy LﬂuLWiwzﬂaﬁuW?@miumﬁu
BN ] mmmﬂumimamm mwuﬁmiuwmummmu
nTBLTHIABIgetNeAIdEN uaznsAnEduEA siteu
woznsufulgauilaqadutymuazdeunnseses
Folesaglane  an1dnqaaaumantiuaanlianndie
I £
Naztiat

25



ajUfnasasaumNianue o Nfsen1sUiuwd
puniantiuasuuazudludenliuFouaunda@anan
ldduniswsanaunfeanlianysaluuulaandadn
4 o & v = = Ao 4 N A
waunIAzdasaeh  nsEnunangaiiulifegas
Whusneresdinlldldiudetnames lidnagminiegsia
~ - V= s v a all d' A A
Panysniuuy lidnefaunsendunnign uazlifondn
Mmmnzanngn AawaililuuAnnudeia 9 AIINAI
AAAADIBNAUAIENIEFENANNNTEN  AntiuiAas
Usulasunazudtaduszay  Selanlufidudauun
wilng  qeiEusuesnuitsa g Anydoasmintu
AT waaiwjumw%?”wmmﬁwumiﬁﬁumm’?auvsmu
% £% s all I dll aa o
wianlanysafuuuign  d1azluEesdidnnisinanu
A aa 1 o & tal dl o A =K a 1
WTRTINEIUFNAN  AeNAIALTABNNTENEUARL Ui
nsdfuud Foanisaaiienlfuilgedan i ldnantinesniia
Tnelisiaeddnuednununisasdateslianysaluuy n1g
diuudpeamsinumasiunlsylaamanidoailsunesy
Tulnsganwyi @fn wafdu 1471 wezneddu 1.0 gn
namaanaNAaA luuludn

26



	0 Front TheArtoftheGoodLife P01-08
	0 intro TheArtoftheGoodLife P09-12
	1-10 TheArtoftheGoodLife P13-86



